
 

 

 
 

 
Uchwała nr II/18/2025 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 
 
w sprawie: upoważnienia Wiceprezesa Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 3 i 12 w związku z § 58 ust. 2 oraz § 59 ust. 2 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Pana Macieja Chłodnickiego, Wiceprezesa Wielkopolskiego ZPN do zaciągania zobowiązań  

w imieniu Wielkopolskiego ZPN, w tym podpisywania umów, łącznie z innym członkiem Zarządu 

Wielkopolskiego ZPN do wysokości jednorazowo nie przekraczającej kwoty 5.000,00 zł (słownie: pięć 

tysięcy złotych, 00/100). W przypadku umów (zobowiązań) dot. świadczeń okresowych na okres dłuższy 

niż rok, do ustalenia limitu o którym mowa w zdaniu pierwszym powyżej przyjmuje się wartość umowy 

(zobowiązania)  

z okresu jednego roku.  

2. Ograniczenie o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy sytuacji, gdy Wiceprezes Wielkopolskiego ZPN Pan 

Maciej Chłodnicki zaciąga zobowiązanie, w tym podpisuje umowę łącznie z Prezesem Wielkopolskiego 

ZPN.  

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


